
Vörulýsingarblað

Grafinn lax

INNIHALD : 

NÆRINGARGILDI Í 100g :

OFNÆMISVALDAR:
skv. regulgerð EU nr. 1169/2011.

GEYMSLUAÐFERÐ :

HEIMILD:

	 Orka 			    
	 Fita 				     
  	    þar af mettuð 			
	 Kolvetni 			 
   	   þar af sykurtegundir 		
	 Trefjar 				 
	 Prótein 			 
	 Salt 				  

Íslenskur eldislax sem er ræktaður án sýklalyfja 
kryddblanda (salt, krydd og kryddjurtir (dill, hvítur pipar, fennel, 
sinnepsfræ, timían), sykur).

1080kJ / 258kkal
18,8 g 

3,9 g
0 g
0 g
0 g

22,6 g
1,7 g

Lax, sinnepsfræ

Geymist í lokuðum umbúðum á hreinum og þurrum stað 
í 21 daga við 0-2°C og 2-3 daga eftir opnun.
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